
„Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici MoravSké" 
EV. Č. 201900301/OR 

Q | 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o DÍLO č. 201900178/oR 

číslo smlouvy objednatele: 201900301/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: .................. ._ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku die Občanského zákoníku vplatném 
znění mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatelz 
Sídlo objednatele: 
Zastoupené: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: 
Sídlo zhotovitele 
Zastoupen 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení 
zapsaný: 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech 
smluvních 
Mgr. Hanou Dočkalovou, lng. Petrem Čermákem - ve věcech 
technických, tel: 
00235334 

Stavitelství Řehoř, s.r.o. 
Dr.Janského 411, 252 28 Černošice 
Petrem Řehořem, jednateiem společnosti 
25075543 

OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
V|0Žka 47534 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě 
dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 k SOD. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 19. 8. 2019 uzavřely Smlouvu O 
dílo na akci „Ceský Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Moravské", číslo 
objednatele 201900178/OR. 

Ill. Doba plnění: 
3.1. Předmět díla se bude realizovat v těchto termínech: 
Termín dokončení stavebních prací, vč. všech dokladů se zdůvodu zpracování 
geodetického zaměření skutečného stavu a následného finančního dořešení skutečného 
provedení stavby prodlužuje do 30.11.2019. Vlastní stavební práce pokračují die 
harmonogramu. 
Zhotovitel na vlastní náklady bude udržovat vozovku sjízdnou po celé období až do doby 
kompletního dokončení. 

15.8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
XV. Závěrečná ustanovení 

způsobilost k právním úkonům a že tento Dodatek č.1 KSOD uzavírají ze své vůle,

1



„Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Moravské" 
EV. Č. 201900301/ OR 

svobodně a vážně. že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, 
že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 
15.9. Dodatek č.1 kSoD, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
Zveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou 
zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, jsou právně neúčinná. Smluvní strany souhlasí suveřejněním této Dodatku č.1 
k SOD v registru smluv podle zákona O registru smluv v plném Znění. 
15.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod 
č.445/2019 ze dne 30. 10. 2019. 
15.11 .Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a 
dva objednatel. 
15.12. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze změny. 

V českém Brøøıè dne X.-.\.l.z?‹ł-?.lŤì ..... _. v Černøšiøiøh dne ..ŤŠ.“.ČŤˇ.Ě?ČŤŽ 

Objednatel: Zhoto

ES › ŇO C KP 
;'IŘchcř,S.r.'J. 

ho 411 
rnošice 
075543 @ l 

Čr 

.-'- 

ıťıiiš-šfl'

` 

I.

Q 
00%M 

rfl

n n n n - n n n n n n n . nn 

Bc. J Pet ˇ 
staros ý Brod jednatel Stavitelství Rehoř, s.r.o. 

MíSTO PRO O\/ÉŘOVACÍ DOLOŽKY 

DOlozka.2›n žüs [log 5„.\o,”)_Q\q
I 

potvrzuje se, ze podmínky podmlňující 
platnost tohoto právního ıÍı':c-nu obce 
podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Pžłžìľż
fi? 

__..

2


